LEI Nº 5.333, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2014

“Desafeta área pública localizada no
Parque Industrial Juvenal Leite”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIRA aprovou e eu promulgo a

seguinte lei:

Art. 1º) É desincorporada da classe dos bens de uso comum do povo,

passando para a classe dos bens dominicais, ou disponíveis, a seguinte área de terreno
localizada no Parque Industrial Juvenal Leite, objeto da matrícula nº 19.615:

“Um terreno com área superficial de 8.709,65 metros quadrados, do loteamento

denominado “PARQUE INDUSTRIAL JUVENAL LEITE”, localizado no perímetro urbano

desta cidade, contendo as seguintes medidas perimétricas, azimutes e confrontações:

Inicia-se no ponto 1, confrontando com a Rua projetada “P” e a faixa de transmissão da

Companhia Paulista de Força e Luz, deste segue até o ponto 2 com azimute de

267°21´59” e distância de 30,56 metros; deste segue até o ponto 3 com azimute de

177°20´07” e distância de 91,78 metros; deste segue até o ponto 4 com azimute de

267°20´07” e distância de 37,30 metros; deste segue até o ponto 5 com azimute de

326°04´03” e distância de 8,81 metros; deste segue até o ponto 6 com azimute de

335°27´49” e distância de 53,27 metros; deste segue até o ponto 7 com azimute de

5°26´29” e distância de 45,33 metros; deste segue até o ponto 8 com azimute de

11°25´10” e distancia de 41,64 metros; deste segue até o ponto 9 com azimute de

54°23´29” e distância de 32,90 metros; deste segue até o ponto 10 com azimute de

67°42´00” e distância de 19,68 metros; Confrontando do ponto 1 ao 10 com área de

Lazer e Preservação (Parte A); do ponto 10 até o ponto 1 em arco de 84,59 metros,

com raio de 79,05 metros; frenteando com a Rua projetada “P”. O perímetro acima

descrito encerra uma área de 8.709,65 metros quadrados .”

Art. 2º) As despesas decorrentes da presente Lei correrão por conta

de dotações próprias orçamentárias.

Art. 3º) Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 01 de dezembro de
2014

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e afixada no
Quadro de Editais na data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI

SECRETÁRIA DE GOVERNO